
دوشنبه 8 اردیبهشت 1404    شماره 1866 خبر سینما و تلویزیون2

دبیر ویراستار دبیر تحریریه معاون سردبیر سردبیر صفحه آرا ساعت پایان  ساعت شروع

فصل چهارم برای »پادشاه تولسا« استالونهبرد »سوپرمنی« برادران وارنرسفر جهانی »کنت مونت کریستو« بعد از کن
نسخه تلویزیونی فرانسوی »کنت مونت کریستو« بعد از نمایش ویژه 
در جشنواره فیلم کن، پخش جهانی خود را آغاز می کند. در این نمایش 
ویژه، بیل آگست کارگردان سریال همراه با سام کلافین و آنا ژیراردو دو 
بازیگر اصلی آن، به روی صحنه خواهند رفت. تهیه کنندگان نسخه تازه 
این اثر کلاسیک گفته اند پخش جهانی آن در حداقل چهل کشور دنیا به 

صورت همزمان خواهد بود.
این سریال هشت اپیزودی اواسط سال گذشته میلادی در فرانسه 

به روی آنتن رفت و با استقبال بالای تماشاگران و منتقدان روبرو شد.
بیل آگست فیلمساز مولف سینما که پیش از این دو بار نخل طلای 
جشنواره کن را دریافت کرده، کارگردانی این نسخه را یکی از آرزوهای 
دیرینه خود معرفی کرده اســت. داســتان نول کلاسیک و پرخواننده 
آلکساندر دوما طی دهه های گذشته بارها و بارها توسط دو صنعت سینما 
و تلویزیون در کشورهای مختلف دنیا به صورت فیلمهای سینمایی و 

سریال های تلویزیونی درآمده است./ صباخبر

کمپانی برادران وارنر یک دعوای حقوقی مهم را در رابطه با نسخه 
تازه اکشن ابرقهرمانانه »سوپرمن« خود برنده شد.

مارک پیری خواهرزاده جو شوستر یکی از دو خالق داستان مصور 
سوپرمن، چند ماه قبل شکایتی علیه کمپانی برادران وارنر به ثبت 
رساند براساس قانون حق تالیف در چند کشور اروپایی، درخواست 
کرده بود کمپانی برادران وارنر بابت پخش قسمت تازه »سوپرمن« 
در این کشورها، به او پول پرداخت کند. طبق قانون حق تالیف در 
کانادا، ایرلند، انگلستان و چند کشور دیگر اروپایی، با مرگ کسی که 
قراردادی با کمپانی های فیلمسازی بسته باشد، این قرارداد لغو شده 
و باید قرارداد تازه ای با وراث او بسته شود. دادگاه نیویورک که پرونده 
را بررسی می کرد، با اعلام این نکته که قوانین داخلی آمریکا الزامی 
به رعایت قوانین کشورهای دیگر ندارند، رای خود را به نفع کمپانی 
برادران وارنر صادر کرد. قسمت تازه »سوپرمن«، به کارگردانی جیمز 

گان برای ۱۱ ژولای به روی پرده سینماها می رود./  صباخبر

با شروع کار فیلمبرداری فصل سوم »پادشاه توسلا«، حالا خبر می 
رسد که چراغ سبز تولید فصل چهارم آن هم داده شده است. سیلوستر 
استالونه بازیگر »پادشاه توسلا« و تهیه کنندگان سریال در این رابطه 
به توافق رسیده اند. از اســتالونه نقل قول شده که چهارمین فصل این 
درام گنگستری جنایتکارانه حتما تولید خواهد شد. اواخر سال جاری 
میلادی هم به عنوان زمان شــروع کار فیلمبرداری این فصل، اعلام 
شده است. خبرهای مربوط به تولید فصل چهارم »پادشاه توسلا«، در 
شرایطی مورد توجه محافل هنری و دوستداران سریال قرار گرفته که 

کار فیلمبرداری فصل سوم آن در سکوت خبری پیش می رود.
استالونه همزمان با شروع کار فیلمبرداری سومین فصل این اکشن 
هیجانی گفته بود با حضور بازیگران و کاراکترهای تازه، داستان آن وارد 

مرحله و دنیای تازه ای می شود که شبیه دو فصل قبلی آن نیست.
تهیه کنندگان ســریال در واحــد تلویزیونی کمپانــی پارامونت 

هنوز زمانی برای پخش فصل سوم آن تعیین نکرده اند./ صباخبر

سریال »یزدان« به کارگردانی منوچهر هادی و تهیه کنندگی سلیم ثنائی از هفته آینده روی آنتن شبکه 
سه سیما می رود. این سریال در هر قسمت به داستانی اجتماعی پیرامون ماموری به نام »عماد« با بازی 
پژمان بازغی می پردازد. او به دنبال داستان هایی است که در گوشه و کنار شهر گم شده اند و کمتر کسی 
پیگیر آن هاست. پژمان بازغی، دارا حیایی، فاطیما بهارمست، کوروش ثنائی، لعیا زنگنه، سیما تیرانداز، 
علیرضا خمسه، جعفر دهقان، حمید گودرزی، رزیتا غفاری، فقیه سلطانی، محمود عزیزی، مریم مومن، 
بهنوش بختیاری، شهین تسلیمی، سیروس همتی، رضا فیاضی، علی اوسیوند، فریده سپاه منصور، رابعه 

مدنی، سیاوش مفیدی، نیما شاهرخ شاهی و... بازیگران اصلی این مجموعه تلویزیونی هستند./ صباخبر

محمدرضا صابری دبیر و سخنگوی انجمن سینماداران ضمن عرض تسلیت بابت کشته شدن تعدادی 
از هم وطنان عزیزمان در فاجعه اسکله رجایی بندرعباس و همچنین ابراز همدردی با آسیب دیدگان 
اعلام کرد: در جلسه فوق العاده هیات مرکزی انجمن مصوب شد که سینماهای سراسر کشور دوشنبه 8 
اردیبهشت تعطیل باشند. وی تاکید کرد: جامعه سینمایی و سینماداران و ما در انجمن سینماداران از 
این غم بزرگ داغدار هستیم و امید داریم که آسیب دیدگان این حادثه تلخ هرچه سریعتر بهبود یابند. 
ظهر شنبه 6 اردیبهشت ماه انفجار در کانتینرهای اسکله رجایی بندر عباس باعث کشته و مجروح شدن 

تعداد زیادی از هم وطنان شد. عملیات اطفای حریق و نجات افراد ادامه دارد./ مهر

سینماهای سراسر کشور امروز سیاه پوش شدند»یزدان« از هفته آینده به شبکه سه می رسد

ابراز همدردی  اهالی هنر با حادثه دیدگان بندر شهید رجایی؛

سوخت و دود هوا شد پیش چشمم زندگانی
هنرمندان عرصه های مختلف هنری در واکنش به انفجار در بندر شهید رجایی 
و درگذشت برخی از هموطنان مان در این حادثه، پیام های تسلیتی را در فضای 

مجازی خود منتشر کردند
روز شنبه ۶ اردیبهشــت و در پی حادثه بندر شهید رجایی در شهر بندرعباس 
تعدادی زیادی از هموطنان مان مصدوم و تعدادی دیگر چشم از جهان فروبستند. 
در پی این حادثه هنرمندان عرصه های مختلف در فضاهای مجازی با بازماندگان این 

حادثه ابراز همدردی کردند.
محسن تنابنده بازیگر و کارگردان سینما و تلویزیون در فضای مجازی خود این پیام 

را منتشر کرد: »بندرعباس تسلیت«.
مهران غفوریان بازیگر سینما و تلویزیون با انتشار عکسی از لحظه انفجار و درج چند 

ای موجی قلب مشکی اندوه خود را نشان داد.
شروین حاجی پور خواننده موســیقی پاپ هم در فضای مجازی خود این پیام را 

منتشر کرد: »تسلیت به مردم عزیز بندرعباس«.
فریبا نادری بازیگر سینما و تلویزیون هم همدردی خود را با انتشار این پیام در فضای 

مجازی ابراز کرد: »غم بندر غم ایران است«.
هومن سیدی بازیگر و کارگردان سینما نیز در فضای مجازی خود با انتشار عکسی 

از لحظه انفجار چنین نوشت: »رویداد ناگوار«.
پیمان معادی بازیگر و کارگردان سینما نیز در فضای مجازی خود با انتشار یک تصویر 
با عنوان »برای بندرعباس«، چنین نوشت: »دوستانی که شرایط اهدای خون دارند 
)وزن کافی و عدم بیماری هایی مثل هپاتیت و...« جهت اهدای خون به مراکز سازمان 

انتقال خون مراجعه کنند، لطفا«.

محسن یگانه خواننده موسیقی پاپ هم با انتشار تصویری سیاه و سفید از لحظه 
انفجار، چنین نوشت: »بندرعباس تسلیت«.

پریناز ایزدیار بازیگر سینما هم در فضای مجازی نوشت: »#هرمزگان، #بندرعباس، 
#بندر رجایشهر، تسلیت«.

هدی زین العابدین نیز با انتشــار تصویری در فضای مجازی تأسف خود را از این 
حادثه ابراز کرد.

نیکی کریمی بازیگر و کارگردان سینما هم با انتشار تصویری در فضای مجازی 
همدردی خود را نشان داد.

محسن چاوشی در فضای مجازی با انتشار تصویری از یک نوار کاست سوخته با 
عنوان شاد بندری، نوشت: »سوخت و دود هوا شد پیش چشمم زندگانی. برای 

هموطنان بندرنشینم«.
امیر جعفری بازیگر سینما، تئاتر و تلویزیون هم در فضای مجازی در واکنش به حادثه 
بندر شهید رجایی چنین نوشت: »غم وطن و هم وطن داغی ست که بر قلب این خاک 
نشسته. یک پارچه درد و رنجیم و بی قرار بندرعباس. برای مصدومان شفا می طلبیم 

و برای داغ دیدگان صبر آسمانی«.
صابر ابر بازیگر و کارگردان تئاتر و بازیگر سینما نیز در فضای مجازی خود با انتشار 
تصویری با این نوشته که »در کنار مردم دریا ... همدردیم« به حادثه رخ داده در بندر 

شهید رجایی واکنش نشان داد.
احترام برومند، علیرضا قربانی، رضا کیانیان، محسن شریفیان، لاله اسکندری، 
سحر دولتشاهی، نوید محمدزاده، هوتن شکیبا و# از دیگر هنرمندانی هستند 

که به حادثه بندر شهید رجایی واکنش نشان داده و ابراز همدردی کردند./ مهر


